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ESCRITO DE ACTUALIZACIÓN DE LA DEUDA DEL PROCESO EJECUTIVO CON RADICADO
No. 2.016-99215-00

carlos julio albino <cja11@yahoo.es>
Mar 25/07/2023 16:33
Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania
<jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>;conjuntoquebraditas@hotmail.es <conjuntoquebraditas@hotmail.es>;cja11
<cja11@yahoo.es>

2 archivos adjuntos (1 MB)
ESCRITO DE LIQUIDACION JULIO DE 2023.pdf; LIQUIDACION JULIO 2023.pdf;

Respetados señores JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA -CUNDINAMARCA, por medio del presente
mensaje de texto estoy enviando escrito memorial y anexos, para poner a su conocimiento la ACTUALIZACIÓN DE
LA LIQUIDACIÓN DE LA DEUDA y LA CERTIFICACIÓN DE DEUDA, para su aprobación dentro del proceso
Ejecutivo No. 2016-00215-00 de CONDOMINIO QUEBRADITAS versus MARIO ALBERTO CUEVAS FONSECA Y
OTROS. 

Favor confirmar por este medio el respectivo recibido, anexo lo anunciado a  cuatro folios, en formato PDF.. se envia
al correo institucional del Juzgado Promiscuo Municipal de Silvania y a las partes. 

Cordialmente.

Carlos Julio albino
Apoderado judicial 
extremo activo



 Carlos Julio Albino     
 Abogado Gerontólogo y Docente Universitario     

                                    Teléfono 3138580837   Email- cja11@yahoo.es 
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Silvania julio 25 de 2.023 
 
Señor: 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA. 
Silvania, Cundinamarca. 
E. S. D. 
 

Referencia: Presentación de Actualización de la Liquidación de la Deuda, teniendo como 
base, la liquidación aprobada en auto calendado el 31 de mayo del año 2.022, como de las 
cuotas causadas e intereses y otros a la fecha, art, 446 numeral 1 y 4 del C. G. P., dentro 
del proceso Ejecutivo, No. 2.016-00215-00, de CONDOMINIO QUEBRADITAS Versus/ 
MARIO ALBERTO CUEVAS FONSECA Y OTROS.      

 
CARLOS JULIO ALBINO, apoderado judicial del extremo activo del proceso de la 
referencia y conocido en autos a usted señor juez, pongo para su conocimiento, la 
Actualización de la Deuda, con base en el certificado de Deuda, expedido por el 
administrador y representante legal del CONDOMINIO QUEBRADITAS, respecto al lote No. 
69 de propiedad, de MARIO ALBERTO CUEVAS FONSECA Y OTROS, dentro del proceso 
Ejecutivo, No. 2.016-00215-00, para su debida aprobación, en los siguientes términos: 
 
Se anexa a un folio el Certificado de Deuda y a dos folios la Actualización de la Liquidación, 
de la Deuda, estos entregados por el representante legal y Administrador del CONDOMINIO 
QUEBRADITAS, teniendo como base lo enlistado en el numeral 1 y 4 del art. 446 del C. 
G.P., y la liquidación aprobada por este despacho en auto calendado el 31 de mayo del año 
2.022, está en firme. Como, las cuotas causadas desde el mes de septiembre del año 2,021 
y hasta el mes de junio del año 2.023, su valor y exigibilidad, como los debidos intereses, 
sanciones y retroactivos, de lo cual se anexa a tres folios, para que obre, dentro del proceso 
Ejecutivo, No. 2.016-00215-00. 
 
Finalmente, Señor juez solicito, por su conducto la autorización a quien corresponda, para 
que se me comparta el expediente Digital del Proceso Ejecutivo, No. 2.016-00215-00, de 
CONDOMINIO QUEBRADITAS Versus/ MARIO ALBERTO CUEVAS FONSECA Y 
OTROS,  a mi correo de notificación profesional cja11@yahoo.es  
 
El presente escrito de actualización de Liquidación del Crédito y otros, dentro del proceso 
Ejecutivo, No. 2.016-00215-, de CONDOMINIO QUEBRADITAS Versus/ MARIO 
ALBERTO CUEVAS FONSECA Y OTROS,  se envía por correo electrónico institucional al 
Juzgado Promiscuo Municipal de Silvania jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co: con 
fundamento en la ley 2213 de 2022. 
  
De Usted Señor Juez. 

 
 
 
 
 

CARLOS JULIO ALBINO 
C.C. 79´253. 570 de Bogotá   
T.P. No. 198394 del C. S de la J. 
 
 
NOTA: anexo lo anunciado: liquidación y certificado de deuda a cuatro folios  
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MEMORIAL DE RELIQUIDACIÓN PROCESO EJECUTIVO SINGULAR N° 2013-00002 DEL
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA LUZ MILA MARTINEZ ERAZO

Rocio Párraga <rociopabalitigio@hotmail.es>
Lun 10/04/2023 10:00
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (331 KB)
MEMORIAL DE RE-LIQUIDACION -LUZ MILA MARTINEZ ERASO 2013-00002.pdf;

Buen día, espero se encuentren muy bien en esta época. 
  

Me permito allegar memorial de reliquidación de crédito dentro del proceso referenciado. 
  

Ruego proceder de conformidad. 
  
Cordialmente, 
  

 
DRA. ROCIO PÁRRAGA BARRENECHE
ABOGADA ESPECIALISTA U. LIBRE – MASTER U. VALENCIA (ESPAÑA)
TEL. 301 7750901 - 2840809
LMMH
                                                                                                                  



SEÑOR 

E S D

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

LUZ MILA MARTINEZ ERAZO

2013-00002

RELIQUIDACION DE CRÉDITO

VALOR CAPITAL
DIAS 

LIQUIDADOS
INTERES BANCARIO CORRIENTE

INTERES 

DIARIO CTE
TASA INT MENSUAL CTE

INTERES 

DIARIO 

MORA

TASA INT MENSUAL MORATASA INTERES MORA
TOTAL PESOS 

MORA
VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

5.526.301$         13/4/2021 30/4/2021 18 17,310 0,0446 1,3393 0,0647 1,1653 25,965 3.577,79$         64.400,30$                      

5.526.301$         1/5/2021 30/5/2021 30 17,220 0,0444 1,3328 0,0644 1,9331 25,83 3.561,01$         106.830,45$                    

5.526.301$         1/6/2021 30/6/2021 30 17,210 0,0444 1,3321 0,0644 1,9321 25,815 3.559,15$         106.774,49$                    

5.526.301$         1/7/2021 30/7/2021 30 17,180 0,0443 1,3299 0,0643 1,9291 25,77 3.553,55$         106.606,56$                    

5.526.301$         1/8/2021 30/8/2021 30 17,240 0,0445 1,3343 0,0645 1,9352 25,86 3.564,75$         106.942,36$                    

5.526.301$         1/9/2021 30/9/2021 30 17,190 0,0444 1,3307 0,0643 1,9301 25,785 3.555,42$         106.662,54$                    

5.526.301$         1/10/2021 30/10/2021 30 17,080 0,0441 1,3227 0,0640 1,9189 25,62 3.534,88$         106.046,41$                    

5.526.301$         1/11/2021 30/11/2021 30 17,270 0,0445 1,3364 0,0646 1,9382 25,905 3.570,34$         107.110,17$                    

5.526.301$         1/12/2021 30/12/2021 30 17,460 0,0450 1,3501 0,0652 1,9574 26,19 3.605,72$         108.171,72$                    

5.526.301$         1/1/2022 30/1/2022 30 17,660 0,0455 1,3645 0,0659 1,9776 26,49 3.642,89$         109.286,78$                    

5.526.301$         1/2/2022 28/2/2022 28 18,300 0,0470 1,4103 0,0681 1,9057 27,45 3.761,29$         105.316,15$                    

5.526.301$         1/3/2022 30/3/2022 30 18,470 0,0474 1,4224 0,0686 2,0588 27,705 3.792,60$         113.778,09$                    

5.526.301$         1/4/2022 30/4/2022 30 19,050 0,0488 1,4637 0,0706 2,1166 28,575 3.899,00$         116.970,09$                    

5.526.301$         1/5/2022 30/5/2022 30 19,710 0,0503 1,5105 0,0727 2,1819 29,565 4.019,28$         120.578,38$                    

5.526.301$         1/6/2022 30/6/2022 30 20,400 0,0520 1,5591 0,0750 2,2497 30,6 4.144,12$         124.323,75$                    

5.526.301$         1/7/2022 30/7/2022 30 21,280 0,0540 1,6208 0,0778 2,3354 31,92 4.302,04$         129.061,17$                    

5.526.301$         1/8/2022 30/8/2022 30 22,210 0,0562 1,6855 0,0808 2,4251 33,315 4.467,36$         134.020,78$                    

5.526.301$         1/9/2022 30/9/2022 30 23,500 0,0591 1,7745 0,0849 2,5482 35,25 4.694,07$         140.822,04$                    

5.526.301$         1/10/2022 30/10/2022 30 24,610 0,0617 1,8504 0,0884 2,6528 36,915 4.886,78$         146.603,27$                    

5.526.301$         1/11/2022 30/11/2022 30 25,780 0,0643 1,9298 0,0921 2,7618 38,67 5.087,59$         152.627,65$                    

5.526.301$         1/12/2022 30/12/2022 30 27,640 0,0685 2,0545 0,0978 2,9326 41,46 5.402,08$         162.062,49$                    

5.526.301$         1/1/2023 30/1/2023 30 28,840 0,0711 2,1341 0,1014 3,0411 43,26 5.601,98$         168.059,37$                    

5.526.301$         1/2/2023 28/2/2023 28 30,180 0,0741 2,2222 0,1054 2,9501 45,27 5.822,49$         163.029,81$                    

5.526.301$         1/3/2023 31/3/2023 31 30,840 0,0755 2,2653 0,1073 3,3265 46,26 5.930,08$         183.832,44$                    

TOTAL INTERESES $2.989.917,26

Ruego a su señoría proceder de conformidad. 

ROCÍO PÁRRAGA BARRENECHE 
CC. 52.539.353 Bogotá 
T.P. 145.347 del C.S.J. 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL UNICO DE SILVANIA CUNDINAMARCA

DEMANDANTE :

DEMANDADO :

RADICADO :

ASUNTO  :

En mi condición de apoderada de la parte actora del proceso en la referencia, con el acostumbrado respeto y estando dentro del término, me permito allegar  actualización de la liquidación del 

crédito de conformidad a lo ordenado por la ley. 

TOTAL INTERESES $2.989.917,26

TOTAL $8.516.218,26

No. PAGARÉ 31306100008041

VALOR ULTIMA LIQUIDACION $5.526.301,00

PERIODO LIQUIDADO

TOTAL VALOR ULTIMA LIQUIDACIÓN $5.526.301,00
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MEMORIAL DE RELIQUIDACIÓN PROCESO EJECUTIVO SINGULAR N° 2017-00064 DEL
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA ANGEL MARIA RAMIREZ MUÑOZ

Rocio Párraga <rociopabalitigio@hotmail.es>
Lun 10/04/2023 10:00
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Silvania <jprmpalsilvania@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (85 KB)
MEMORIAL RE-LIQUIDACION - ANGEL MARIA RAMIREZ MUÑOZ 2017-00064.xlsx - 2 PAGARÉ.pdf;

Buen día, espero se encuentren muy bien en esta época. 
  

Me permito allegar memorial de reliquidación de crédito dentro del proceso referenciado. 
  

Ruego proceder de conformidad. 
  
Cordialmente, 
  

 
DRA. ROCIO PÁRRAGA BARRENECHE
ABOGADA ESPECIALISTA U. LIBRE – MASTER U. VALENCIA (ESPAÑA)
TEL. 301 7750901 - 2840809
LMMH
                                                                                                                  



SEÑOR 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA, CUNDINAMARCA

E S D

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADO : ANGEL MARIA RAMIREZ MUÑOZ
RADICADO : 2017-00064

ASUNTO  : RE - LIQUIDACION DE CRÉDITO

En mi condición de apoderada de la parte actora del proceso en la referencia, con el acostumbrado respeto y estando dentro del término, me permito allegar re-liquidación 
del crédito de conformidad a lo ordenado por la ley. 

PAGARÉ 031636100013058.

VALOR DE CAPITAL $5.250.000

VALOR 
CAPITAL PERIODO LIQUIDADO

DIAS 
LIQUIDADO
S

INTERES BANCARIO CORRIENTE
INTERES 
DIARIO CTE

TASA INT MENSUAL CTE
INTERES 
DIARIO 
MORA

TASA INT MENSUAL MORATASA INTERES MORA
TOTAL 
PESOS 
MORA

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$5.250.000) 20/12/2015 30/12/2015 11 19,330 0,054 0,59 $31.008,54)

$5.250.000) 1/1/2016 30/1/2016 30 19,680 0,055 1,64 $86.100,00)

$5.250.000) 1/2/2016 28/2/2016 28 19,680 0,055 1,53 $80.360,00)

$5.250.000) 1/3/2016 30/3/2016 30 19,680 0,055 1,64 $86.100,00)

$5.250.000) 1/4/2016 30/4/2016 30 20,540 0,057 1,71 $89.862,50)

$5.250.000) 1/5/2016 30/5/2016 30 20,540 0,057 1,71 $89.862,50)

$5.250.000) 1/6/2016 20/6/2016 20 20,540 0,057 1,14 $59.908,33)

TOTAL INTERESES CORRIENTES $523.201,88)

VALOR 
CAPITAL PERIODO LIQUIDADO

DIAS 
LIQUIDADO
S

INTERES BANCARIO CORRIENTE
INTERES 
DIARIO CTE

TASA INT MENSUAL CTE
INTERES 
DIARIO 
MORA

TASA INT MENSUAL MORATASA INTERES MORA
TOTAL 
PESOS 
MORA

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

$5.250.000) 21/6/2016 30/6/2016 10 20,540 0,057 0,57 0,09 0,86 30,81 $4.493,13) $44.931,25)

$5.250.000) 1/7/2016 30/7/2016 30 21,340 0,059 1,78 0,09 2,67 32,01 $4.668,13) $140.043,75)

$5.250.000) 1/8/2016 30/8/2016 30 21,340 0,059 1,78 0,09 2,67 32,01 $4.668,13) $140.043,75)

$5.250.000) 1/9/2016 30/9/2016 30 21,340 0,059 1,78 0,09 2,67 32,01 $4.668,13) $140.043,75)

$5.250.000) 1/10/2016 30/10/2016 30 21,990 0,061 1,83 0,09 2,75 32,99 $4.810,31) $144.309,38)

$5.250.000) 1/11/2016 30/11/2016 30 21,990 0,061 1,83 0,09 2,75 32,99 $4.810,31) $144.309,38)

$5.250.000) 1/12/2016 30/12/2016 30 21,990 0,061 1,83 0,09 2,75 32,99 $4.810,31) $144.309,38)

$5.250.000) 1/1/2017 30/1/2017 30 22,340 0,062 1,86 0,09 2,79 33,51 $4.886,88) $146.606,25)

$5.250.000) 1/2/2017 28/2/2017 28 22,340 0,062 1,74 0,09 2,61 33,51 $4.886,88) $136.832,50)

$5.250.000) 1/3/2017 30/3/2017 30 22,340 0,062 1,86 0,09 2,79 33,51 $4.886,88) $146.606,25)

$5.250.000) 1/4/2017 30/4/2017 30 22,330 0,062 1,86 0,09 2,79 33,50 $4.884,69) $146.540,63)

$5.250.000) 1/5/2017 30/5/2017 30 22,330 0,062 1,86 0,09 2,79 33,50 $4.884,69) $146.540,63)

$5.250.000) 1/6/2017 30/6/2017 30 22,330 0,062 1,86 0,09 2,79 33,50 $4.884,69) $146.540,63)

$5.250.000) 1/7/2017 30/7/2017 30 21,980 0,061 1,83 0,09 2,75 32,97 $4.808,13) $144.243,75)

$5.250.000) 1/8/2017 30/8/2017 30 21,980 0,061 1,83 0,09 2,75 32,97 $4.808,13) $144.243,75)

$5.250.000) 1/9/2017 30/9/2017 30 21,480 0,060 1,79 0,09 2,69 32,22 $4.698,75) $140.962,50)

$5.250.000) 1/10/2017 30/10/2017 30 21,150 0,059 1,76 0,09 2,64 31,73 $4.626,56) $138.796,88)

$5.250.000) 1/11/2017 30/11/2017 30 20,960 0,058 1,75 0,09 2,62 31,44 $4.585,00) $137.550,00)

$5.250.000) 1/12/2017 30/12/2017 30 20,770 0,058 1,73 0,09 2,60 31,16 $4.543,44) $136.303,13)

$5.250.000) 1/1/2018 30/1/2018 30 20,690 0,057 1,72 0,09 2,59 31,04 $4.525,94) $135.778,13)

$5.250.000) 1/2/2018 28/2/2018 28 21,010 0,058 1,63 0,09 2,45 31,52 $4.595,94) $128.686,25)

$5.250.000) 1/3/2018 30/3/2018 30 20,680 0,057 1,72 0,09 2,59 31,02 $4.523,75) $135.712,50)

$5.250.000) 1/4/2018 30/4/2018 30 20,480 0,057 1,71 0,09 2,56 30,72 $4.480,00) $134.400,00)

$5.250.000) 1/5/2018 30/5/2018 30 20,440 0,057 1,70 0,09 2,56 30,66 $4.471,25) $134.137,50)

$5.250.000) 1/6/2018 30/6/2018 30 20,280 0,056 1,69 0,08 2,54 30,42 $4.436,25) $133.087,50)

$5.250.000) 1/7/2018 30/7/2018 30 20,030 0,056 1,67 0,08 2,50 30,05 $4.381,56) $131.446,88)

$5.250.000) 1/8/2018 30/8/2018 30 19,940 0,055 1,66 0,08 2,49 29,91 $4.361,88) $130.856,25)

$5.250.000) 1/9/2018 30/9/2018 30 19,810 0,055 1,65 0,08 2,48 29,72 $4.333,44) $130.003,13)

$5.250.000) 1/10/2018 30/10/2018 30 19,630 0,055 1,64 0,08 2,45 29,45 $4.294,06) $128.821,88)

$5.250.000) 1/11/2018 30/11/2018 30 19,490 0,054 1,62 0,08 2,44 29,24 $4.263,44) $127.903,13)

$5.250.000) 1/12/2018 30/12/2018 30 19,400 0,054 1,62 0,08 2,43 29,10 $4.243,75) $127.312,50)

$5.250.000) 1/1/2019 30/1/2019 30 19,160 0,053 1,60 0,08 2,40 28,74 $4.191,25) $125.737,50)

$5.250.000) 1/2/2019 28/2/2019 28 19,700 0,055 1,53 0,08 2,30 29,55 $4.309,38) $120.662,50)

$5.250.000) 1/3/2019 30/3/2019 30 19,370 0,054 1,61 0,08 2,42 29,06 $4.237,19) $127.115,63)

$5.250.000) 1/4/2019 30/4/2019 30 19,320 0,054 1,61 0,08 2,42 28,98 $4.226,25) $126.787,50)

$5.250.000) 1/5/2019 30/5/2019 30 19,340 0,054 1,61 0,08 2,42 29,01 $4.230,63) $126.918,75)

$5.250.000) 1/6/2019 30/6/2019 30 19,300 0,054 1,61 0,08 2,41 28,95 $4.221,88) $126.656,25)

$5.250.000) 1/7/2019 30/7/2019 30 19,280 0,054 1,61 0,08 2,41 28,92 $4.217,50) $126.525,00)

$5.250.000) 1/8/2019 30/8/2019 30 19,320 0,054 1,61 0,08 2,42 28,98 $4.226,25) $126.787,50)

$5.250.000) 1/9/2019 30/9/2019 30 19,320 0,054 1,61 0,08 2,42 28,98 $4.226,25) $126.787,50)

$5.250.000) 1/10/2019 30/10/2019 30 19,100 0,053 1,59 0,08 2,39 28,65 $4.178,13) $125.343,75)

$5.250.000) 1/11/2019 30/11/2019 30 19,030 0,053 1,59 0,08 2,38 28,55 $4.162,81) $124.884,38)

$5.250.000) 1/12/2019 30/12/2019 30 18,910 0,053 1,58 0,08 2,36 28,37 $4.136,56) $124.096,88)

$5.250.000) 1/1/2020 30/1/2020 30 18,770 0,052 1,56 0,08 2,35 28,16 $4.105,94) $123.178,13)

$5.250.000) 1/2/2020 28/2/2020 28 19,060 0,053 1,48 0,08 2,22 28,59 $4.169,38) $116.742,50)

$5.250.000) 1/3/2020 30/3/2020 30 18,950 0,053 1,58 0,08 2,37 28,43 $4.145,31) $124.359,38)

$5.250.000) 1/4/2020 30/4/2020 30 18,690 0,052 1,56 0,08 2,34 28,04 $4.088,44) $122.653,13)

$5.250.000) 1/5/2020 30/5/2020 30 18,190 0,051 1,52 0,08 2,27 27,29 $3.979,06) $119.371,88)

$5.250.000) 1/6/2020 30/6/2020 30 18,120 0,050 1,51 0,08 2,27 27,18 $3.963,75) $118.912,50)

$5.250.000) 1/7/2020 30/7/2020 30 18,120 0,050 1,51 0,08 2,27 27,18 $3.963,75) $118.912,50)

$5.250.000) 1/8/2020 30/8/2020 30 18,290 0,051 1,52 0,08 2,29 27,44 $4.000,94) $120.028,13)

$5.250.000) 1/9/2020 30/9/2020 30 18,350 0,051 1,53 0,08 2,29 27,53 $4.014,06) $120.421,88)

$5.250.000) 1/10/2020 30/10/2020 30 18,090 0,050 1,51 0,08 2,26 27,14 $3.957,19) $118.715,63)

$5.250.000) 1/11/2020 30/11/2020 30 17,840 0,050 1,49 0,07 2,23 26,76 $3.902,50) $117.075,00)

$5.250.000) 1/12/2020 30/12/2020 30 17,460 0,049 1,46 0,07 2,18 26,19 $3.819,38) $114.581,25)

$5.250.000) 1/1/2021 30/1/2021 30 17,320 0,048 1,44 0,07 2,17 25,98 $3.788,75) $113.662,50)

$5.250.000) 1/2/2021 28/2/2021 28 17,540 0,049 1,36 0,07 2,05 26,31 $3.836,88) $107.432,50)

$5.250.000) 1/3/2021 30/3/2021 30 17,410 0,048 1,45 0,07 2,18 26,12 $3.808,44) $114.253,13)

$5.250.000) 1/4/2021 30/4/2021 30 17,310 0,048 1,44 0,07 2,16 25,97 $3.786,56) $113.596,88)

$5.250.000) 1/5/2021 30/5/2021 30 17,220 0,048 1,44 0,07 2,15 25,83 $3.766,88) $113.006,25)

$5.250.000) 1/6/2021 30/6/2021 30 17,210 0,048 1,43 0,07 2,15 25,82 $3.764,69) $112.940,63)

$5.250.000) 1/7/2021 30/7/2021 30 17,180 0,048 1,43 0,07 2,15 25,77 $3.758,13) $112.743,75)

$5.250.000) 1/8/2021 30/8/2021 30 17,240 0,048 1,44 0,07 2,16 25,86 $3.771,25) $113.137,50)

$5.250.000) 1/9/2021 30/9/2021 30 17,190 0,048 1,43 0,07 2,15 25,79 $3.760,31) $112.809,38)

$5.250.000) 1/10/2021 26/10/2021 26 17,080 0,047 1,23 0,07 1,85 25,62 $3.736,25) $97.142,50)

I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S $24.369.014,69)

CAPITAL $5.250.000,00)

INTERESES MORATORIOS $24.369.014,69)

INTERESES PLAZO $523.201,88)

OTROS CONCEPTOS $48.413,00)

TOTAL $30.190.629,56)

No. PAGARÉ 4481860001335832.



VALOR DE CAPITAL $600.000

VALOR 
CAPITAL PERIODO LIQUIDADO

DIAS 
LIQUIDADO
S

INTERES BANCARIO CORRIENTE
INTERES 
DIARIO CTE

TASA INT MENSUAL CTE
INTERES 
DIARIO 
MORA

TASA INT MENSUAL MORATASA INTERES MORA
TOTAL 
PESOS 
MORA

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                  ANUAL DIARIO MENSUAL

$600.000) 31/7/2015 31/7/2015 1 19,26 0,054 0,05 $321,00)

$600.000) 1/8/2015 21/8/2015 21 19,26 0,054 1,12 $6.741,00)



TOTAL INTERESES CORRIENTES $7.062,00)

VALOR 
CAPITAL PERIODO LIQUIDADO

DIAS 
LIQUIDADO
S

INTERES BANCARIO CORRIENTE
INTERES 
DIARIO CTE

TASA INT MENSUAL CTE
INTERES 
DIARIO 
MORA

TASA INT MENSUAL MORATASA INTERES MORA
TOTAL 
PESOS 
MORA

VALOR TOTAL PESOS

 DESDE HASTA                                 ANUAL DIARIO MENSUAL

$600.000) 22/8/2015 30/8/2015 9 19,26 0,054 0,48 0,08 0,72 28,89 $481,50) $4.333,50)

$600.000) 1/9/2015 30/9/2015 30 19,26 0,054 1,61 0,08 2,41 28,89 $481,50) $14.445,00)

$600.000) 1/10/2015 30/10/2015 30 19,33 0,054 1,61 0,08 2,42 29,00 $483,25) $14.497,50)

$600.000) 1/11/2015 30/11/2015 30 19,33 0,054 1,61 0,08 2,42 29,00 $483,25) $14.497,50)

$600.000) 1/12/2015 30/12/2015 30 19,33 0,054 1,61 0,08 2,42 29,00 $483,25) $14.497,50)

$600.000) 1/1/2016 30/1/2016 30 19,68 0,055 1,64 0,08 2,46 29,52 $492,00) $14.760,00)

$600.000) 1/2/2016 28/2/2016 28 19,68 0,055 1,53 0,08 2,30 29,52 $492,00) $13.776,00)

$600.000) 1/3/2016 30/3/2016 30 19,68 0,055 1,64 0,08 2,46 29,52 $492,00) $14.760,00)

$600.000) 1/4/2016 30/4/2016 30 20,54 0,057 1,71 0,09 2,57 30,81 $513,50) $15.405,00)

$600.000) 1/5/2016 30/5/2016 30 20,54 0,057 1,71 0,09 2,57 30,81 $513,50) $15.405,00)

$600.000) 1/6/2016 30/6/2016 30 20,54 0,057 1,71 0,09 2,57 30,81 $513,50) $15.405,00)

$600.000) 1/7/2016 30/7/2016 30 21,34 0,059 1,78 0,09 2,67 32,01 $533,50) $16.005,00)

$600.000) 1/8/2016 30/8/2016 30 21,34 0,059 1,78 0,09 2,67 32,01 $533,50) $16.005,00)

$600.000) 1/9/2016 30/9/2016 30 21,34 0,059 1,78 0,09 2,67 32,01 $533,50) $16.005,00)

$600.000) 1/10/2016 30/10/2016 30 21,99 0,061 1,83 0,09 2,75 32,99 $549,75) $16.492,50)

$600.000) 1/11/2016 30/11/2016 30 21,99 0,061 1,83 0,09 2,75 32,99 $549,75) $16.492,50)

$600.000) 1/12/2016 30/12/2016 30 21,99 0,061 1,83 0,09 2,75 32,99 $549,75) $16.492,50)

$600.000) 1/1/2017 30/1/2017 30 22,34 0,062 1,86 0,09 2,79 33,51 $558,50) $16.755,00)

$600.000) 1/2/2017 28/2/2017 28 22,34 0,062 1,74 0,09 2,61 33,51 $558,50) $15.638,00)

$600.000) 1/3/2017 30/3/2017 30 22,34 0,062 1,86 0,09 2,79 33,51 $558,50) $16.755,00)

$600.000) 1/4/2017 30/4/2017 30 22,33 0,062 1,86 0,09 2,79 33,50 $558,25) $16.747,50)

$600.000) 1/5/2017 30/5/2017 30 22,33 0,062 1,86 0,09 2,79 33,50 $558,25) $16.747,50)

$600.000) 1/6/2017 30/6/2017 30 22,33 0,062 1,86 0,09 2,79 33,50 $558,25) $16.747,50)

$600.000) 1/7/2017 30/7/2017 30 21,98 0,061 1,83 0,09 2,75 32,97 $549,50) $16.485,00)

$600.000) 1/8/2017 30/8/2017 30 21,98 0,061 1,83 0,09 2,75 32,97 $549,50) $16.485,00)

$600.000) 1/9/2017 30/9/2017 30 21,48 0,060 1,79 0,09 2,69 32,22 $537,00) $16.110,00)

$600.000) 1/10/2017 30/10/2017 30 21,15 0,059 1,76 0,09 2,64 31,73 $528,75) $15.862,50)

$600.000) 1/11/2017 30/11/2017 30 20,96 0,058 1,75 0,09 2,62 31,44 $524,00) $15.720,00)

$600.000) 1/12/2017 30/12/2017 30 20,77 0,058 1,73 0,09 2,60 31,16 $519,25) $15.577,50)

$600.000) 1/1/2018 30/1/2018 30 20,69 0,057 1,72 0,09 2,59 31,04 $517,25) $15.517,50)

$600.000) 1/2/2018 28/2/2018 28 21,01 0,058 1,63 0,09 2,45 31,52 $525,25) $14.707,00)

$600.000) 1/3/2018 30/3/2018 30 20,68 0,057 1,72 0,09 2,59 31,02 $517,00) $15.510,00)

$600.000) 1/4/2018 30/4/2018 30 20,48 0,057 1,71 0,09 2,56 30,72 $512,00) $15.360,00)

$600.000) 1/5/2018 30/5/2018 30 20,44 0,057 1,70 0,09 2,56 30,66 $511,00) $15.330,00)

$600.000) 1/6/2018 30/6/2018 30 20,28 0,056 1,69 0,08 2,54 30,42 $507,00) $15.210,00)

$600.000) 1/7/2018 30/7/2018 30 20,03 0,056 1,67 0,08 2,50 30,05 $500,75) $15.022,50)

$600.000) 1/8/2018 30/8/2018 30 19,94 0,055 1,66 0,08 2,49 29,91 $498,50) $14.955,00)

$600.000) 1/9/2018 30/9/2018 30 19,81 0,055 1,65 0,08 2,48 29,72 $495,25) $14.857,50)

$600.000) 1/10/2018 30/10/2018 30 19,63 0,055 1,64 0,08 2,45 29,45 $490,75) $14.722,50)

$600.000) 1/11/2018 30/11/2018 30 19,49 0,054 1,62 0,08 2,44 29,24 $487,25) $14.617,50)

$600.000) 1/12/2018 30/12/2018 30 19,4 0,054 1,62 0,08 2,43 29,10 $485,00) $14.550,00)

$600.000) 1/1/2019 30/1/2019 30 19,16 0,053 1,60 0,08 2,40 28,74 $479,00) $14.370,00)

$600.000) 1/2/2019 28/2/2019 28 19,7 0,055 1,53 0,08 2,30 29,55 $492,50) $13.790,00)

$600.000) 1/3/2019 30/3/2019 30 19,37 0,054 1,61 0,08 2,42 29,06 $484,25) $14.527,50)

$600.000) 1/4/2019 30/4/2019 30 19,32 0,054 1,61 0,08 2,42 28,98 $483,00) $14.490,00)

$600.000) 1/5/2019 30/5/2019 30 19,34 0,054 1,61 0,08 2,42 29,01 $483,50) $14.505,00)

$600.000) 1/6/2019 30/6/2019 30 19,3 0,054 1,61 0,08 2,41 28,95 $482,50) $14.475,00)

$600.000) 1/7/2019 30/7/2019 30 19,28 0,054 1,61 0,08 2,41 28,92 $482,00) $14.460,00)

$600.000) 1/8/2019 30/8/2019 30 19,32 0,054 1,61 0,08 2,42 28,98 $483,00) $14.490,00)

$600.000) 1/9/2019 30/9/2019 30 19,32 0,054 1,61 0,08 2,42 28,98 $483,00) $14.490,00)

$600.000) 1/10/2019 30/10/2019 30 19,1 0,053 1,59 0,08 2,39 28,65 $477,50) $14.325,00)

$600.000) 1/11/2019 30/11/2019 30 19,03 0,053 1,59 0,08 2,38 28,55 $475,75) $14.272,50)

$600.000) 1/12/2019 30/12/2019 30 18,91 0,053 1,58 0,08 2,36 28,37 $472,75) $14.182,50)

$600.000) 1/1/2020 30/1/2020 30 18,77 0,052 1,56 0,08 2,35 28,16 $469,25) $14.077,50)

$600.000) 1/2/2020 28/2/2020 28 19,06 0,053 1,48 0,08 2,22 28,59 $476,50) $13.342,00)

$600.000) 1/3/2020 30/3/2020 30 18,95 0,053 1,58 0,08 2,37 28,43 $473,75) $14.212,50)

$600.000) 1/4/2020 30/4/2020 30 18,69 0,052 1,56 0,08 2,34 28,04 $467,25) $14.017,50)

$600.000) 1/5/2020 30/5/2020 30 18,19 0,051 1,52 0,08 2,27 27,29 $454,75) $13.642,50)

$600.000) 1/6/2020 30/6/2020 30 18,12 0,050 1,51 0,08 2,27 27,18 $453,00) $13.590,00)

$600.000) 1/7/2020 30/7/2020 30 18,12 0,050 1,51 0,08 2,27 27,18 $453,00) $13.590,00)

$600.000) 1/8/2020 30/8/2020 30 18,29 0,051 1,52 0,08 2,29 27,44 $457,25) $13.717,50)

$600.000) 1/9/2020 30/9/2020 30 18,35 0,051 1,53 0,08 2,29 27,53 $458,75) $13.762,50)

$600.000) 1/10/2020 30/10/2020 30 18,09 0,050 1,51 0,08 2,26 27,14 $452,25) $13.567,50)

$600.000) 1/11/2020 30/11/2020 30 17,84 0,050 1,49 0,07 2,23 26,76 $446,00) $13.380,00)

$600.000) 1/12/2020 30/12/2020 30 17,46 0,049 1,46 0,07 2,18 26,19 $436,50) $13.095,00)

$600.000) 1/1/2021 30/1/2021 30 17,32 0,048 1,44 0,07 2,17 25,98 $433,00) $12.990,00)

$600.000) 1/2/2021 28/2/2021 28 17,54 0,049 1,36 0,07 2,05 26,31 $438,50) $12.278,00)

$600.000) 1/3/2021 30/3/2021 30 17,41 0,048 1,45 0,07 2,18 26,12 $435,25) $13.057,50)

$600.000) 1/4/2021 30/4/2021 30 17,31 0,048 1,44 0,07 2,16 25,97 $432,75) $12.982,50)

$600.000) 1/5/2021 30/5/2021 30 17,22 0,048 1,44 0,07 2,15 25,83 $430,50) $12.915,00)

$600.000) 1/6/2021 30/6/2021 30 17,21 0,048 1,43 0,07 2,15 25,82 $430,25) $12.907,50)

$600.000) 1/7/2021 30/7/2021 30 17,18 0,048 1,43 0,07 2,15 25,77 $429,50) $12.885,00)

$600.000) 1/8/2021 30/8/2021 30 17,240 0,048 1,44 0,07 2,16 25,86 $431,00) $12.930,00)

$600.000) 1/9/2021 30/9/2021 30 17,190 0,048 1,43 0,07 2,15 25,79 $429,75) $12.892,50)

$600.000) 1/10/2021 26/10/2021 26 17,080 0,047 1,23 0,07 1,85 25,62 $427,00) $11.102,00)

I  N T  E  R  E  S  E  S     M  O  R  A  T  O  R  I  O  S $2.793.268,00)

CAPITAL $600.000,00)

INTERESES MORATORIOS $2.793.268,00)

INTERESES PLAZO $7.062,00)

OTROS CONCEPTOS $20.118,00)

TOTAL $3.420.448,00)

INTERESES CORRIENTES INTERESES MORATORIOS

PAGARÉ N° 031636100013058. $523.201,88) PAGARÉ N° 031636100013058. $24.369.014,69)

PAGARÉ N°4481860001335832. $7.062,00) PAGARÉ N°4481860001335832. $2.793.268,00)

TOTAL $530.264) TOTAL $27.162.283

CAPITAL OTROS CONCEPTOS

PAGARÉ N° 031636100013058. $5.250.000,00) PAGARÉ N° 031636100013058. $48.413,00)

PAGARÉ N°4481860001335832. $600.000,00) PAGARÉ N°4481860001335832. $20.118,00)

TOTAL $5.850.000) TOTAL $68.531

CAPITAL $5.850.000,00)

INTERESES MORATORIOS $27.162.282,69)

INTERESES PLAZO $530.263,88)

OTROS CONCEPTOS $68.531,00)

TOTAL $33.611.077,56)



Ruego a su señoría proceder de conformidad. 

ROCÍO PÁRRAGA BARRENECHE 
CC. 52.539.353 Bogotá 
T.P. 145.347 del C.S.J. 
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